АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.02.2024 № 47-р

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу распоряжения Администрации
городского округа Мытищи от 20.12.2022 № 347-р
(с изменениями от 04.10.2023 № 216-р)

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                  в Российской Федерации», Законом Московской области № 259/2023-ОЗ                 от 22.12.2023 «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских округов Московской области отдельных государственных полномочий Московской области по осуществлению регионального государственного жилищного контроля (надзора)                            на территории Московской области и о признании утратившими силу некоторых законов Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области.
1. Признать утратившими силу с 01.01.2024 следующие распоряжения Администрации городского округа Мытищи:
1.1.  от 20.12.2022 № 347-р «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять отдельные государственные полномочия                по региональному государственному жилищному контролю (надзору), должностных лиц, уполномоченных на принятие решений о проведении контрольных (надзорных) мероприятий, решений об объявлении предостережений в рамках осуществления отдельных государственных полномочий по региональному государственному жилищному контролю (надзору) на территории Московской области в границах городского округа Мытищи»;
1.2. от 04.10.2023 № 216-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа Мытищи от 20.12.2022 № 347-р».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                     на первого заместителя Главы городского округа Мытищи О.А. Сотника.

Глава городского округа Мытищи			                          Ю.О. Купецкая